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OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01/01/001447/2017/76 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 :zákona ·č, 134/2016 Sb., o zadávátli vefejných zakázek, v pla,tném 
zn'ěnL V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský ~ákonil~. ve zněnf poiděj~i~h p~:edpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvzú vztah tne.zi Objedt:tatelem ~Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká. povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objedq~teli vzniká povinnost zaplatit Dodavatel i aohodnutoa 
smluvni odměnu . 

I Datum vystavení: I 19. 03. 2018 

ObJednatel: llh•vnf 
za st on 

sídlo: 

fČO:. 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
f~K: 
e-mail.: 

řediteJkou_ o 
Mariáns)(é ná m. 2/2 
ll O .Ol P raha 1 

číslo VZ (Á:ontro/nll~ystémové) : I 
Dodavatel: Z+M Partner, spol. s •·.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojenl: 
fax: 
e-mail: 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava -Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Kancelářské potřeby/papír A4/80g- náhrad.uí plnění 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základ! uzavl'ené s~/01/01/001447/2017 k~ 
. papír A4/80g pro: PE~ EVM~S~, PRM--

1. 550 baleni 

I Mls!<> ~od4nf: ""'oz na odbo•y 

Cena 'llt předmět plněni be~ DPH: 
(cena je ma:dmdlnt a nepřekrolltelná a zahrrnťfe veJT«!ri náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací pr-edmělu plnění) 

Cena za ·přeihuět plněni c:;elkem s DPH: 
(DPH bude Mtována podle pla~nÝ9-h.P.rtivnl!i!h pfeilp{;dJ) 

Splatnost d:u'íovébo dokla~ll {faktury) miniJnálně: 
Termln plnění: ihned 

Místu plnění: Odbory MHMP 

26400,00 Kč 

31944,00 Kč 

Pro účely režimu přenes~né daň_?vé ~vinnosti d!e § 92a ::ákona č. 235/2?04. Sb~, o ?ani s přidané D 
ho.dnoty, ve zněm po~dějšfcb predpJsu, vystupuJe hl.. m. Jako osoba povmna k ~run: 

Platebnl podmínky: 
1. Ce,ua za pfedmět ptněn1 bude účtována Objednateli nn základ!) vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnlm převo(jem na ú~et Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23.5/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bucte dále obsahovat p?edmět a člslo objednávky, mls to a term[n plněni v~toě 

" ""''''"'"'.,, plnění (materiál, doprava, práce, přfp. výka.z odpracovaoých bodin jako pfi.loha 
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4. V pffpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel ~právněo daňový 
dokJad (fakturu) YJ'átit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém p'flpadě se přeruš! plynutflMty splatnosti a nová 
fhťifi\ splatnosti začne plynout od data domčenf opraveného daňovébo dokladu/faktury objednateli. 

Dam podmfnliy: · 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlas( s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centráiní evidenci 

smluv (CES) vedené hlavo lm městem .Prahou, ktera je veř~jně prlstupná a kter.á obsahuje úd~je o jejich účastnlcfch, 
pl'edmětll, člselné označení této objedná.vtcy., oat:umjejfho podpisu a její text. 

2. Smluvn[ strany prohlašuj i, že skutečnosti uvedMé v této objednávce nepovažujl ·za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 5.04 občauského zákoníku a ·uděluj( svole1ú kjejíoh užiti o zv~řejněnf bez stanoveni jakýchkoliv dal&fCh 
pocfui.lnek. 

3. Smluvnl strany této objednávky výslovně sjednávuji, 1e uveřejnění této objednávky v regi!.iru smluv dfe zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštn(ch podmínkách účinnosti některých srn luv, uveřejňováni těchto smluv .a. o registru smluv 
(zákon a registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tJ~ech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel o jeden Dodavatel. 
5. Taro objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pisemně, e to v pl'ípadě změn objeanáyky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozděJi do 5 kale.ndáfnich 

dnO ode dne vystaven[ objednavky; jinak tato -nabídka na uzavřeni objednávky zanikli. 

Smluv ní sankce; 
1. Pl'i prodlerú Dodavatele s předánim pfedmětu plněid dfe této objednávky zaplatf Dodavatel Objednateli smluvnl 

pokt1tu ve výši 0,05 '}~ z maximálnf ceny předmětu pln~nf včetně DPH stanovené v této objednávce, a tQ l3 }{aždý 
4apočatý kalendál'nl den prodleni až l:lo fá.dněho sp~ť této povinností. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit·.nn'Výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

vedoucí oddělení provoznlho 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad, 

V Praze dne: 

Zn Dodavatele: 
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